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ΘΕΜΑ :  Πρακτικό ανάρτησης 

υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 

εργασίας ορισμένου χρόνου 
 

Οι παρακάτω υπογράφουσες: 1

Διοικητικού και 2) ΣΑΓΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Διοικητικού, προβαίνουμε σήμερα την 

βαθμολογίας, ονομαστικής κατάστασης, διοριστέων και απορριπτέων κατόπιν της 

ΣΟΧ 2/2018 (αρ.πρωτ. 20125

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά 

εποχικών ή παροδικών αναγκών του Δήμου μας.

 

Το παρόν συντάσσεται σύμφωνα με το άρθρο 21 του Ν.

πιστοποίηση της δημόσιας ανακοίνωσης και της έναρξης της 

υποβολή ενστάσεων η οποία 

 

 

ΟΙ ΑΝΑΡΤΗΣΑΣΕΣ 

 

1) ΛΙΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ 

 

 

 

2) ΣΑΓΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 

    

     Ίλιον,  06  

    Αριθ. Πρωτ. 

      

   

: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ  

: ΚΑΛΧΟΥ 48 – 50       

     

ΛΙΑΤΗΡΗ Μ      

: 213.2030122      

: 210.2691863 

mliatiri@ilion.gr     

www.ilion.gr  

Πρακτικό ανάρτησης πινάκων κατάταξης των υποψηφίων κατόπιν της 

ΣΟΧ 2 / 2018 ανακοίνωσης για τη σύναψη σύμβασης 

εργασίας ορισμένου χρόνου στο Δήμο Ιλίου. 

ς: 1) ΛΙΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ υπάλληλος του Δήμου Ιλίου του κλάδου 

ΣΑΓΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ υπάλληλος του Δήμου Ιλίου του κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού, προβαίνουμε σήμερα την 06-09-2018 στην ανάρτηση των πινάκων κατάταξης και 

βαθμολογίας, ονομαστικής κατάστασης, διοριστέων και απορριπτέων κατόπιν της 

20125/31-05-2018) Ανακοίνωσης για τη σύναψη σύμβασης εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά δεκατεσσάρων (14) ατόμων για την κάλυψη 

εποχικών ή παροδικών αναγκών του Δήμου μας. 

Το παρόν συντάσσεται σύμφωνα με το άρθρο 21 του Ν. 2190/1994 όπως ισχύει, προς 

δημόσιας ανακοίνωσης και της έναρξης της 10ήμερης προθεσμίας

η οποία αρχίζει την 07-09-2018 και λήγει την 17-09-2018

 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

 

2) ΣΑΓΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 ΧΡΥΣΑΓΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

  /  09  /  2018 

 32300 

 

ταξης των υποψηφίων κατόπιν της 

για τη σύναψη σύμβασης 

υπάλληλος του Δήμου Ιλίου του κλάδου ΠΕ 

υπάλληλος του Δήμου Ιλίου του κλάδου ΠΕ 

των πινάκων κατάταξης και 

βαθμολογίας, ονομαστικής κατάστασης, διοριστέων και απορριπτέων κατόπιν της υπ’ αριθμ. 

κοίνωσης για τη σύναψη σύμβασης εργασίας 

) ατόμων για την κάλυψη 

2190/1994 όπως ισχύει, προς 

10ήμερης προθεσμίας για την 

2018. 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

 

ΧΡΥΣΑΓΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ                    

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 101 (TE ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΜΑΝΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

2 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 ΠΑΝΤΕΛΕΙΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4 ΜΑΡΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
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ΜΑΝΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχι Οχι 1 12 2 8,85 60 800 0 0 0 60 0 0 354,00 420 0 0 1.634,00 1
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                  

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΚΑΙ 
ΌΧΙ ΠΡΙΝ ΤΗΝ 01/09/2018) εως 
31/07/2019
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :
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Ανακοίνωση :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα :  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2/2018
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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ΜΑΝΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχι Οχι 1 12 2 8,85 60 800 0 0 0 60 0 0 354,00 420 0 0 1.634,00 1

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 2 7,82 51 800 0 0 0 60 0 0 312,80 357 0 0 1.529,80 2

ΠΑΝΤΕΛΕΙΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 11 1 8,17 60 725 0 0 0 30 0 0 326,80 420 0 0 1.501,80 3

ΜΑΡΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 7,72 54 800 0 0 0 0 0 0 308,80 378 0 0 1.486,80 4

ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 12 7,41 8 80 800 0 0 0 0 0 0 296,40 56 240 0 1.392,40 5

ΜΠΑΡΚΙΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχι Οχι 1 12 4 9,38 800 0 200 0 0 0 0 375,20 0 0 0 1.375,20 6

ΕΥΣΤΡΑΤΟΥ∆ΑΚΗΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 7,97 80 800 0 0 0 0 0 0 318,80 0 240 0 1.358,80 7

ΜΑΣΤΕΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣΟχι Οχι 1 12 8,01 31 800 0 0 0 0 0 0 320,40 217 0 0 1.337,40 8

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 3 7,50 10 800 0 0 0 0 0 150 300,00 70 0 0 1.320,00 9

ΠΛΑΜΑΝΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 12 8,41 24 800 0 0 0 0 0 0 336,40 168 0 0 1.304,40 10

ΦΟΥΡΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχι Οχι 1 12 9,03 18 800 0 0 0 0 0 0 361,20 126 0 0 1.287,20 11

ΚΑΥΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 2 7,26 18 800 0 0 0 60 0 0 290,40 126 0 0 1.276,40 12

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 16
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                  

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΚΑΙ 
ΌΧΙ ΠΡΙΝ ΤΗΝ 01/09/2018) εως 
31/07/2019
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Ανακοίνωση :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα :  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2/2018
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∆ΟΥΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣΟχι Οχι 1 12 2 8,90 800 0 0 0 0 0 100 356,00 0 0 0 1.256,00 13∆ΟΥΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣΟχι Οχι 1 12 2 8,90 800 0 0 0 0 0 100 356,00 0 0 0 1.256,00 13

ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι Οχι 1 12 8,04 19 800 0 0 0 0 0 0 321,60 133 0 0 1.254,60 14

ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥΟΛΓΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχι Οχι 1 12 8,47 16 800 0 0 0 0 0 0 338,80 112 0 0 1.250,80 15

ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣΟχι Οχι 1 12 2 8,51 800 0 0 0 0 0 100 340,40 0 0 0 1.240,40 16

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 10 5 8,50 650 0 250 0 0 0 0 340,00 0 0 0 1.240,00 17

ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 7 2 8,04 60 425 0 0 0 60 0 0 321,60 420 0 0 1.226,60 18

ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 12 8,72 10 800 0 0 0 0 0 0 348,80 70 0 0 1.218,80 19

ΜΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΗΣΟχι Οχι 1 12 7,15 17 800 0 0 0 0 0 0 286,00 119 0 0 1.205,00 20

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥΞΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣΟχι Οχι 1 12 8,17 10 800 0 0 0 0 0 0 326,80 70 0 0 1.196,80 21

ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣΟχι Οχι 1 12 7,86 11 800 0 0 0 0 0 0 314,40 77 0 0 1.191,40 22

ΚΟΥΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 7,66 12 800 0 0 0 0 0 0 306,40 84 0 0 1.190,40 23

ΜΠΕΡΓΕΛΕ ΝΑΤΑΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 8,15 9 800 0 0 0 0 0 0 326,00 63 0 0 1.189,00 24

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 16
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                  

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΚΑΙ 
ΌΧΙ ΠΡΙΝ ΤΗΝ 01/09/2018) εως 
31/07/2019
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Ανακοίνωση :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα :  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2/2018
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ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 8,83 2 800 0 0 0 0 0 0 353,20 14 0 0 1.167,20 25ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 8,83 2 800 0 0 0 0 0 0 353,20 14 0 0 1.167,20 25

ΜΠΕΡΜΠΕΡΗ ΙΡΕΝΑ ΘΑΝΑΣΑΚΗΣΟχι Οχι 1 12 2 7,66 800 0 0 0 60 0 0 306,40 0 0 0 1.166,40 26

ΜΠΡΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣΟχι Οχι 1 12 1 1 7,15 800 0 0 0 30 50 0 286,00 0 0 0 1.166,00 27

ΚΟΥΖΗΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 8,69 800 0 0 0 0 0 0 347,60 0 0 0 1.147,60 28

ΚΙΣΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 7,03 9 800 0 0 0 0 0 0 281,20 63 0 0 1.144,20 29

ΠΙΠΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 8,19 2 800 0 0 0 0 0 0 327,60 14 0 0 1.141,60 30

ΣΑΜΛΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣΟχι Οχι 1 12 8,50 800 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 1.140,00 31

ΠΕΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 8,42 800 0 0 0 0 0 0 336,80 0 0 0 1.136,80 32

∆ΕΛΒΕ∆ΕΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 8,06 2 800 0 0 0 0 0 0 322,40 14 0 0 1.136,40 33

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι Οχι 1 12 7,29 6 800 0 0 0 0 0 0 291,60 42 0 0 1.133,60 34

ΣΑΝΤΙΚΟΥ ΤΖΕΝΣΙΛΑ ΣΑΝΤΙΚΟχι Οχι 1 12 7,10 7 800 0 0 0 0 0 0 284,00 49 0 0 1.133,00 35

ΠΕΓΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣΟχι Οχι 1 12 8,26 800 0 0 0 0 0 0 330,40 0 0 0 1.130,40 36

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 16
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                  

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΚΑΙ 
ΌΧΙ ΠΡΙΝ ΤΗΝ 01/09/2018) εως 
31/07/2019
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα :  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
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ΚΑΡΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχι Οχι 1 12 7,25 5 800 0 0 0 0 0 0 290,00 35 0 0 1.125,00 37ΚΑΡΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχι Οχι 1 12 7,25 5 800 0 0 0 0 0 0 290,00 35 0 0 1.125,00 37

ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχι Οχι 1 12 7,95 800 0 0 0 0 0 0 318,00 0 0 0 1.118,00 38

ΝΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣΟχι Οχι 1 12 7,66 800 0 0 0 0 0 0 306,40 0 0 0 1.106,40 39

ΚΙΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 11 8,46 6 725 0 0 0 0 0 0 338,40 42 0 0 1.105,40 40

ΓΚΟΥΓΚΟΥΓΙΑΝΝΗΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι Οχι 1 12 7,36 800 0 0 0 0 0 0 294,40 0 0 0 1.094,40 41

ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 12 6,87 800 0 0 0 0 0 0 274,80 0 0 0 1.074,80 42

ΓΚΙΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχι Οχι 1 12 6,86 800 0 0 0 0 0 0 274,40 0 0 0 1.074,40 43

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι 1 10 7,06 15 650 0 0 0 0 0 0 282,40 105 0 0 1.037,40 44

ΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχι Οχι 1 9 8,57 13 575 0 0 0 0 0 0 342,80 91 0 0 1.008,80 45

ΦΑΝΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣΟχι Οχι 1 9 1 7,72 13 575 0 0 0 30 0 0 308,80 91 0 0 1.004,80 46

ΨΗΜΑΡΗ ΑΝΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΟΣΟχι Οχι 1 10 1 7,43 650 0 0 0 30 0 0 297,20 0 0 0 977,20 47

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 3 2 7,51 60 0 0 0 120 60 0 0 300,40 420 0 0 900,40 48

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 16
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Υπηρεσία :    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                  

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΚΑΙ 
ΌΧΙ ΠΡΙΝ ΤΗΝ 01/09/2018) εως 
31/07/2019
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα :  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
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ΠΑΠΑΝΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 8 8,02 11 500 0 0 0 0 0 0 320,80 77 0 0 897,80 49ΠΑΠΑΝΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 8 8,02 11 500 0 0 0 0 0 0 320,80 77 0 0 897,80 49

ΟΥΡΕΪΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι Οχι 1 8 8,26 8 500 0 0 0 0 0 0 330,40 56 0 0 886,40 50

ΓΚΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 8 7,63 11 500 0 0 0 0 0 0 305,20 77 0 0 882,20 51

ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 0 2 8,16 60 0 0 0 0 60 0 0 326,40 420 0 0 806,40 52

ΜΠΕΛΟΥΛΙ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΑΛΕΞΗΟχι Οχι 1 6 1 8,70 8 350 0 0 0 30 0 0 348,00 56 0 0 784,00 53

ΜΠΟΥΛΓΚΟΥΡΑ ΜΥΡΤΩ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣΟχι Οχι 1 7 8,20 425 0 0 0 0 0 0 328,00 0 0 0 753,00 54

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 6 8,41 8 350 0 0 0 0 0 0 336,40 56 0 0 742,40 55

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 0 1 6,98 60 0 0 0 0 30 0 0 279,20 420 0 0 729,20 56

ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΚΡΕΜΟχι Οχι 1 4 5 6,90 200 0 250 0 0 0 0 276,00 0 0 0 726,00 57

ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥΠΩΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 7 7,42 425 0 0 0 0 0 0 296,80 0 0 0 721,80 58

ΖΑΜΠΟΥΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 8,30 54 0 0 0 0 0 0 0 332,00 378 0 0 710,00 59

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχι Οχι 1 4 7,96 26 0 0 200 0 0 0 0 318,40 182 0 0 700,40 60

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 16



Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 µ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
µ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

) 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
µ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
µ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
µ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΙΚ

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 µ

ή
ν

ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς
)

(1)  (2) (3)
 (4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
1

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
2

)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
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ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                  

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΚΑΙ 
ΌΧΙ ΠΡΙΝ ΤΗΝ 01/09/2018) εως 
31/07/2019
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ
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ΓΡΑΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 5 8,75 8 275 0 0 0 0 0 0 350,00 56 0 0 681,00 61ΓΡΑΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 5 8,75 8 275 0 0 0 0 0 0 350,00 56 0 0 681,00 61

∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι Οχι 1 0 4 9,03 14 0 0 200 0 0 0 0 361,20 98 0 0 659,20 62

ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΝΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχι Οχι 1 0 8,38 35 0 0 0 0 0 0 0 335,20 245 0 0 580,20 63

ΝΤΑΓΚΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι Οχι 1 0 7,04 41 0 0 0 0 0 0 0 281,60 287 0 0 568,60 64

ΛΙΟΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 4 1 8,32 0 0 200 0 30 0 0 332,80 0 0 0 562,80 65

ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΛΑΜΠΗΣΟχι Οχι 1 0 6,92 27 0 0 0 0 0 0 0 276,80 189 0 0 465,80 66

ΚΑΣΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑΛΑΖΑΡΟΣΟχι Οχι 1 0 7,35 5 67 0 0 0 0 0 0 0 294,00 35 0 134 463,00 67

ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 0 8,25 18 0 0 0 0 0 0 0 330,00 126 0 0 456,00 68

ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣΟχι Οχι 1 0 7,65 20 0 0 0 0 0 0 0 306,00 140 0 0 446,00 69

ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΟχι Οχι 1 8,32 15 0 0 0 0 0 0 0 332,80 105 0 0 437,80 70

ΚΟΝΤΟΛΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΟχι Οχι 1 3 2 8,09 2 0 0 0 0 0 0 100 323,60 14 0 0 437,60 71

ΠΑΓΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι Οχι 1 2 8,70 0 0 0 0 60 0 0 348,00 0 0 0 408,00 72

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 6  από 16
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ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 8,86 6 0 0 0 0 0 0 0 354,40 42 0 0 396,40 73ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 8,86 6 0 0 0 0 0 0 0 354,40 42 0 0 396,40 73

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 0 8,35 7 0 0 0 0 0 0 0 334,00 49 0 0 383,00 74

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 3 6,79 15 0 0 0 0 0 0 0 271,60 105 0 0 376,60 75

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥΙΛΙΑ∆Α ΑΝΝΑΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχι Οχι 1 7,61 8 0 0 0 0 0 0 0 304,40 56 0 0 360,40 76

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΧΑΗΛΟχι Οχι 1 8,82 0 0 0 0 0 0 0 352,80 0 0 0 352,80 77

ΤΣΑΚΑΛΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχι Οχι 1 3 7,38 8 0 0 0 0 0 0 0 295,20 56 0 0 351,20 78

ΜΠΑΣ∆ΡΑΒΑΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 2 8,08 2 0 0 0 0 0 0 0 323,20 14 0 0 337,20 79

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 0 8,32 0 0 0 0 0 0 0 332,80 0 0 0 332,80 80

ΦΩΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣΟχι Οχι 1 0 1 7,42 0 0 0 0 30 0 0 296,80 0 0 0 326,80 81

ΣΩΤΗΡΑΛΗ ΘΕΟΧΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΟχι Οχι 1 0 8,03 0 0 0 0 0 0 0 321,20 0 0 0 321,20 82

ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΟχι Οχι 1 0 8,02 0 0 0 0 0 0 0 320,80 0 0 0 320,80 83

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 0 7,98 0 0 0 0 0 0 0 319,20 0 0 0 319,20 84

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 7  από 16
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ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 0 7,75 0 0 0 0 0 0 0 310,00 0 0 0 310,00 85ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 0 7,75 0 0 0 0 0 0 0 310,00 0 0 0 310,00 85

ΤΣΙΑΝΤΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι Οχι 1 0 7,75 0 0 0 0 0 0 0 310,00 0 0 0 310,00 86

ΓΡΑΒΟΥΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΥΜΕΩΝΟχι Οχι 1 0 6,92 3 0 0 0 0 0 0 0 276,80 21 0 0 297,80 87

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 8  από 16



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 101 (TE ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΝΝΑ ΕΛΛΙΠΗΣ ΑΙΤΗΣΗ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 101 (TE ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

3 ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΚΡΕΜ

4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

5 ΓΚΙΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

6 ΓΚΟΥΓΚΟΥΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

7 ΓΚΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

8 ΓΡΑΒΟΥΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΥΜΕΩΝ

9 ΓΡΑΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

10 ∆ΕΛΒΕ∆ΕΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

12 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥΙΛΙΑ∆Α ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

13 ∆ΟΥΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

14 ΕΥΣΤΡΑΤΟΥ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

15 ΖΑΜΠΟΥΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ

17 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

18 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

19 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

20 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

21 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

22 ΚΑΡΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

23 ΚΑΣΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ

24 ΚΑΥΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

25 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ



26 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ

27 ΚΙΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

28 ΚΙΣΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

29 ΚΟΝΤΟΛΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

30 ΚΟΥΖΗΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

31 ΚΟΥΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

32 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ

33 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΝΝΑ ∆ΕΝ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ

34 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΩΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

35 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

36 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

37 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

38 ΛΙΟΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

39 ΜΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΗΣ

40 ΜΑΝΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

41 ΜΑΡΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

42 ΜΑΣΤΕΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

43 ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΜΠΗΣ

44 ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

45 ΜΠΑΡΚΙΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

46 ΜΠΑΣ∆ΡΑΒΑΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

47 ΜΠΕΛΟΥΛΙ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΗ

48 ΜΠΕΡΓΕΛΕ ΝΑΤΑΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

49 ΜΠΕΡΜΠΕΡΗ ΙΡΕΝΑ ΘΑΝΑΣΑΚΗΣ

50 ΜΠΟΥΛΓΚΟΥΡΑ ΜΥΡΤΩ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

51 ΜΠΡΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣ

52 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

53 ΝΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ

54 ΝΤΑΓΚΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



55 ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΝΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

56 ΟΥΡΕΪΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

57 ΠΑΓΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

58 ΠΑΝΤΕΛΕΙΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

59 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

60 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ

61 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

62 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

63 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

64 ΠΑΠΑΝΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

65 ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥΟΛΓΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

66 ΠΕΓΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

67 ΠΕΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

68 ΠΙΠΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

69 ΠΛΑΜΑΝΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

70 ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

71 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

72 ΣΑΜΛΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ

73 ΣΑΝΤΙΚΟΥ ΤΖΕΝΣΙΛΑ ΣΑΝΤΙΚ

74 ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

75 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

76 ΣΩΤΗΡΑΛΗ ΘΕΟΧΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

77 ΤΣΑΚΑΛΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

78 ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

79 ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

80 ΤΣΙΑΝΤΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

81 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

82 ΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

83 ΦΑΝΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ



84 ΦΟΥΡΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

85 ΦΩΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ

86 ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

87 ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

88 ΨΗΜΑΡΗ ΑΝΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΟΣ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 102 (∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΤΣΑΠΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

2 ΛΕΥΤΕΡΟΓΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 ΣΠΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

5 ΓΑΒΡΑ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
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(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

ΤΣΑΠΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 4 4 16,00 67 800 0 200 0 0 0 200 320,00 0 0 134 1.654,00 1

ΛΕΥΤΕΡΟΓΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 18,00 60 800 0 0 0 60 0 0 360,00 420 0 0 1.640,00 2

ΣΠΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 4 2 17,93 27 800 0 200 0 60 0 0 358,60 189 0 0 1.607,60 3

Ανακοίνωση :

2/2018

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΣΠΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 4 2 17,93 27 800 0 200 0 60 0 0 358,60 189 0 0 1.607,60 3

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 1 17,40 60 800 0 0 0 30 0 0 348,00 420 0 0 1.598,00 4

ΓΑΒΡΑ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 18,00 60 800 0 0 0 0 0 0 360,00 420 0 0 1.580,00
5

ΧΗΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣΟχιΟχι 1 12 2 14,77 60 800 0 0 0 60 0 0 295,40 420 0 0 1.575,40 6

ΣΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 16,63 54 800 0 0 0 60 0 0 332,60 378 0 0 1.570,60
7

ΚΑΛΥΒΙΤΗ ΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 17,36 60 800 0 0 0 0 0 0 347,20 420 0 0 1.567,20
8

ΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 2 17,00 52 800 0 0 0 60 0 0 340,00 364 0 0 1.564,00
9

ΚΑΛΙΑΜΠΑΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 17,00 60 800 0 0 0 0 0 0 340,00 420 0 0 1.560,00 10

ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 13,20 60 800 0 0 0 60 0 0 264,00 420 0 0 1.544,00
11

ΛΕΟΝΑΡ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 4 2 18,36 16 800 0 200 0 60 0 0 367,20 112 0 0 1.539,20
12

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 3 3 15,00 29 800 0 0 120 110 0 0 300,00 203 0 0 1.533,00
13

ΑΪ∆ΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 1 14,00 60 800 0 0 0 30 0 0 280,00 420 0 0 1.530,00
14

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 15
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 11 4 1 17,90 31 725 0 200 0 30 0 0 358,00 217 0 0 1.530,00
15

∆ΡΟΓΟΥΤΗ ΣΤΑΘΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 5 16,00 22 800 0 250 0 0 0 0 320,00 154 0 0 1.524,00 16

ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣΟχιΟχι 1 12 15,00 60 800 0 0 0 0 0 0 300,00 420 0 0 1.520,00 17ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣΟχιΟχι 1 12 15,00 60 800 0 0 0 0 0 0 300,00 420 0 0 1.520,00 17

ΑΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 2 11,00 60 800 0 0 0 60 0 0 220,00 420 0 0 1.500,00
18

ΜΠΟΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 11,00 60 800 0 0 0 60 0 0 220,00 420 0 0 1.500,00
19

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣΟχιΟχι 1 12 2 17,69 40 800 0 0 0 60 0 0 353,80 280 0 0 1.493,80
20

ΤΣΕΛΕΓΚΕΡ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 8 1 12,90 800 0 400 0 30 0 0 258,00 0 0 0 1.488,00
21

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣΟχιΟχι 1 12 14,72 56 800 0 0 0 0 0 0 294,40 392 0 0 1.486,40 22

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 1 15,72 47 800 0 0 0 30 0 0 314,40 329 0 0 1.473,40
23

ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 1 1 13,81 44 800 0 0 0 30 50 0 276,20 308 0 0 1.464,20
24

ΜΠΟΥΡΓΑΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 4 19,72 8 800 0 200 0 0 0 0 394,40 56 0 0 1.450,40
25

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΟχιΟχι 1 12 4 19,54 7 800 0 200 0 0 0 0 390,80 49 0 0 1.439,80 26

ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΕΜΟΡΦΥΛΛΗΜΙΧΑΗΛΟχιΟχι 1 12 3 3 15,57 13 800 0 0 120 110 0 0 311,40 91 0 0 1.432,40 27

ΑΛΕΞΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχιΟχι 1 11 4 4 12,10 9 725 0 200 0 0 0 200 242,00 63 0 0 1.430,00 28

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 15
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΤΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 12,06 54 800 0 0 0 0 0 0 241,20 378 0 0 1.419,20 29

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 13,72 47 800 0 0 0 0 0 0 274,40 329 0 0 1.403,40
30

ΤΕΓΚΕΛΙ∆ΟΥ ΝΑΝΤΙΕΖΝΤΑΠΑΝΤΕΛΗΣΟχιΟχι 1 12 2 18,04 25 800 0 0 0 60 0 0 360,80 175 0 0 1.395,80 31ΤΕΓΚΕΛΙ∆ΟΥ ΝΑΝΤΙΕΖΝΤΑΠΑΝΤΕΛΗΣΟχιΟχι 1 12 2 18,04 25 800 0 0 0 60 0 0 360,80 175 0 0 1.395,80 31

ΓΡΙΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 2 14,00 34 800 0 0 0 60 0 0 280,00 238 0 0 1.378,00
32

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥ∆ΗΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 5 1 11,00 11 800 0 250 0 30 0 0 220,00 77 0 0 1.377,00
33

ΤΖΙΟΒΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΟχιΟχι 1 12 4 18,50 800 0 200 0 0 0 0 370,00 0 0 0 1.370,00
34

ΛΑΜΠΡΟΘΑΝΑΣΗΑΘΗΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 18,06 20 800 0 0 0 60 0 0 361,20 140 0 0 1.361,20
35

∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 17,00 31 800 0 0 0 0 0 0 340,00 217 0 0 1.357,00 36

ΑΠΕΡΓΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 10,00 50 800 0 0 0 0 0 0 200,00 350 0 0 1.350,00 37

ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 16,93 24 800 0 0 0 30 0 0 338,60 168 0 0 1.336,60 38

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 18,35 24 800 0 0 0 0 0 0 367,00 168 0 0 1.335,00 39

ΛΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 13,92 27 800 0 0 0 60 0 0 278,40 189 0 0 1.327,40 40

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 0 6 3 3 18,63 60 0 0 300 120 110 0 0 372,60 420 0 0 1.322,60 41

ΒΥΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 16,45 27 800 0 0 0 0 0 0 329,00 189 0 0 1.318,00
42

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 15
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχιΟχι 1 12 1 16,20 23 800 0 0 0 30 0 0 324,00 161 0 0 1.315,00 43

ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΜΕΡΣΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΟχιΟχι 1 12 19,00 19 800 0 0 0 0 0 0 380,00 133 0 0 1.313,00
44

ΓΑΛΑΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣΟχιΟχι 1 12 18,36 20 800 0 0 0 0 0 0 367,20 140 0 0 1.307,20ΓΑΛΑΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣΟχιΟχι 1 12 18,36 20 800 0 0 0 0 0 0 367,20 140 0 0 1.307,20
45

ΣΟΥΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 1 19,50 12 800 0 0 0 30 0 0 390,00 84 0 0 1.304,00
46

ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 12 2 14,66 20 800 0 0 0 60 0 0 293,20 140 0 0 1.293,20
47

ΚΑΤΣΙΦΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΙΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 16,30 22 800 0 0 0 0 0 0 326,00 154 0 0 1.280,00
48

ΚΟΚΚΟΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχιΟχι 1 12 10,00 39 800 0 0 0 0 0 0 200,00 273 0 0 1.273,00 49

ΛΥΣΣΕΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 2 15,27 15 800 0 0 0 60 0 0 305,40 105 0 0 1.270,40 50

ΝΤΙΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 17,00 18 800 0 0 0 0 0 0 340,00 126 0 0 1.266,00
51

ΣΟΥΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 1 16,00 16 800 0 0 0 30 0 0 320,00 112 0 0 1.262,00
52

ΓΚΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 16,70 60 800 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 120 1.254,00
53

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣΟχιΟχι 1 12 19,27 5 800 0 0 0 0 0 0 385,40 35 0 0 1.220,40
54

ΓΑΤΣΑ ΓΚΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 2 18,00 800 0 0 0 60 0 0 360,00 0 0 0 1.220,00 55

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 16,66 8 800 0 0 0 30 0 0 333,20 56 0 0 1.219,20
56

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 15
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΣΟΦΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 2 17,60 800 0 0 0 60 0 0 352,00 0 0 0 1.212,00
57

ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣΟχιΟχι 1 12 1 18,09 2 800 0 0 0 30 0 0 361,80 14 0 0 1.205,80
58

ΜΕΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 18,50 5 800 0 0 0 0 0 0 370,00 35 0 0 1.205,00 59ΜΕΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 18,50 5 800 0 0 0 0 0 0 370,00 35 0 0 1.205,00 59

ΦΡΑΓΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 9 2 17,30 32 575 0 0 0 60 0 0 346,00 224 0 0 1.205,00 60

Α∆ΕΛΦΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 20,00 800 0 0 0 0 0 0 400,00 0 0 0 1.200,00
61

ΜΥΤΙΛΗΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣΟχιΟχι 1 12 16,00 10 800 0 0 0 0 0 0 320,00 70 0 0 1.190,00 62

ΜΟΥΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 19,00 800 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 1.180,00
63

ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 17,40 800 0 0 0 30 0 0 348,00 0 0 0 1.178,00 64

ΚΑΡΑΜΠΕΚΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 15,27 9 800 0 0 0 0 0 0 305,40 63 0 0 1.168,40 65

ΚΡΙΘΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 18,35 800 0 0 0 0 0 0 367,00 0 0 0 1.167,00
66

ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣΟχιΟχι 1 12 15,85 7 800 0 0 0 0 0 0 317,00 49 0 0 1.166,00 67

∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣΟχιΟχι 1 12 1 16,58 800 0 0 0 30 0 0 331,60 0 0 0 1.161,60 68

ΚΑΤΣΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 15,00 800 0 0 0 60 0 0 300,00 0 0 0 1.160,00 69

ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 18,00 800 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 1.160,00
70

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 15
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΜΑΚΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 18,00 800 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 1.160,00
71

ΕΛΙΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΟχιΟχι 1 12 11,00 20 800 0 0 0 0 0 0 220,00 140 0 0 1.160,00
72

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 14,00 11 800 0 0 0 0 0 0 280,00 77 0 0 1.157,00 73ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 14,00 11 800 0 0 0 0 0 0 280,00 77 0 0 1.157,00 73

ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑΜΙΧΑΗΛΟχιΟχι 1 12 17,81 800 0 0 0 0 0 0 356,20 0 0 0 1.156,20 74

∆ΑΪΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 17,54 800 0 0 0 0 0 0 350,80 0 0 0 1.150,80 75

ΚΡΑΣΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 17,40 800 0 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 1.148,00
76

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχιΟχι 1 12 17,00 800 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 1.140,00 77

ΓΟΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 17,00 800 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 1.140,00
78

ΜΑΝ∆ΑΝΗ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχιΟχι 1 12 17,00 800 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 1.140,00 79

ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 14,09 8 800 0 0 0 0 0 0 281,80 56 0 0 1.137,80 80

ΤΑΓΛΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 11,00 8 800 0 0 0 60 0 0 220,00 56 0 0 1.136,00
81

ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΟχιΟχι 1 12 16,80 800 0 0 0 0 0 0 336,00 0 0 0 1.136,00 82

ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣΟχιΟχι 1 12 16,70 800 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 1.134,00 83

ΤΣΟΥΚΑΛΗ ∆ΩΡΟΘΕΑ ΑΝΘΟΥΛΑΘΩΜΑΣΟχιΟχι 1 12 13,12 9 800 0 0 0 0 0 0 262,40 63 0 0 1.125,40
84

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 6  από 15
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΤΑΚΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣΟχιΟχι 1 12 13,00 9 800 0 0 0 0 0 0 260,00 63 0 0 1.123,00
85

ΚΑΖΑΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχιΟχι 1 12 16,00 800 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 1.120,00
86

ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣΟχιΟχι 1 9 2 18,13 16 575 0 0 0 60 0 0 362,60 112 0 0 1.109,60 87ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣΟχιΟχι 1 9 2 18,13 16 575 0 0 0 60 0 0 362,60 112 0 0 1.109,60 87

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΟχιΟχι 1 12 2 12,00 800 0 0 0 60 0 0 240,00 0 0 0 1.100,00
88

ΚΑΦΦΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 15,00 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 1.100,00
89

ΜΑΣΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 12,00 8 800 0 0 0 0 0 0 240,00 56 0 0 1.096,00
90

ΝΑΗΜΟΓΛΟΥ ΜΕΛΙΣΑ ΓΚΙΟΥΝΕΡΟχιΟχι 1 11 18,30 725 0 0 0 0 0 0 366,00 0 0 0 1.091,00
91

ΛΟΥΠΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΟχιΟχι 1 12 14,54 800 0 0 0 0 0 0 290,80 0 0 0 1.090,80 92

ΒΙΝΙΕΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛΟχιΟχι 1 12 12,00 7 800 0 0 0 0 0 0 240,00 49 0 0 1.089,00
93

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥΑΡΙΑ∆ΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 12,66 5 800 0 0 0 0 0 0 253,20 35 0 0 1.088,20
94

ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 11,37 8 800 0 0 0 0 0 0 227,40 56 0 0 1.083,40
95

ΓΚΑΓΚΑΟΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΟχιΟχι 1 12 14,00 800 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 1.080,00 96

ΜΑΡΟΥΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 14,00 800 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 1.080,00 97

ΤΣΩΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣΟχιΟχι 1 12 14,00 800 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 1.080,00
98

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 7  από 15
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 13,60 800 0 0 0 0 0 0 272,00 0 0 0 1.072,00
99

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 13,50 800 0 0 0 0 0 0 270,00 0 0 0 1.070,00 100

ΓΑΜΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛΟχιΟχι 1 12 11,00 7 800 0 0 0 0 0 0 220,00 49 0 0 1.069,00ΓΑΜΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛΟχιΟχι 1 12 11,00 7 800 0 0 0 0 0 0 220,00 49 0 0 1.069,00
101

ΧΑΤΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 11 17,00 725 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 1.065,00
102

ΣΥΛΛΙΓΑΡ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 10 2 14,71 8 650 0 0 0 60 0 0 294,20 56 0 0 1.060,20 103

ΤΣΕΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 12 13,00 800 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 1.060,00
104

ΕΛΛΗΝΟΠΟΥΛΟΥΝΑΝΤΕΖΝΤΑ ΒΙΚΤΩΡΟχιΟχι 1 12 11,00 5 800 0 0 0 0 0 0 220,00 35 0 0 1.055,00 105

ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 10 2 12,85 10 650 0 0 0 60 0 0 257,00 70 0 0 1.037,00 106

ΜΠΕΡ∆ΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣΟχιΟχι 1 12 1 10,00 800 0 0 0 30 0 0 200,00 0 0 0 1.030,00
107

ΤΟΥΛΚΑΡΙ∆ΟΥ ΠΑΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 11 15,00 725 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 1.025,00
108

ΓΛΥΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχιΟχι 1 12 11,00 800 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 1.020,00
109

ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗΛΑΖΑΡΟΣΟχιΟχι 1 9 2 13,60 15 575 0 0 0 60 0 0 272,00 105 0 0 1.012,00
110

ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣΟχιΟχι 1 9 1 1 14,71 8 575 0 0 0 30 50 0 294,20 56 0 0 1.005,20
111

ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΛΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 1.000,00
112

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 8  από 15
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΠΕΡΑΜΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣΟχιΟχι 1 12 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 1.000,00
113

ΧΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 3 3 17,45 60 0 0 0 120 110 0 0 349,00 420 0 0 999,00 114

ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 6 2 19,22 28 350 0 0 0 60 0 0 384,40 196 0 0 990,40ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 6 2 19,22 28 350 0 0 0 60 0 0 384,40 196 0 0 990,40
115

ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 4 3 3 3 19,00 200 150 0 0 110 150 0 380,00 0 0 0 990,00
116

ΚΟΥΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 11 13,00 725 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 985,00
117

ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΟχιΟχι 1 10 16,00 2 650 0 0 0 0 0 0 320,00 14 0 0 984,00
118

ΑΠΤΟΥΛΙΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΟ∆ΑΝΘΗΠΕΤΡΟΣΟχιΟχι 1 9 17,30 575 0 0 0 0 0 0 346,00 0 0 0 921,00 119

ΚΩΝΣΤΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣΟχιΟχι 1 0 4 15,00 60 0 200 0 0 0 0 0 300,00 420 0 0 920,00
120

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 9 17,00 575 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 915,00
121

ΜΟΙΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 10 13,20 650 0 0 0 0 0 0 264,00 0 0 0 914,00
122

ΚΟΡ∆ΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 6 5 15,10 350 0 250 0 0 0 0 302,00 0 0 0 902,00
123

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΜΥΡΤΩ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 0 2 19,77 60 0 0 0 0 60 0 0 395,40 420 0 0 875,40
124

ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΤΙΤΟΣΟχιΟχι 1 8 1 14,00 9 500 0 0 0 30 0 0 280,00 63 0 0 873,00
125

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥΚΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 7 19,70 5 425 0 0 0 0 0 0 394,00 35 0 0 854,00
126
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΚΑΤΡΙΤΖΙ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 0 2 18,07 60 0 0 0 0 60 0 0 361,40 420 0 0 841,40 127

ΤΟΥΡΛΙ∆Α ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 0 2 17,66 60 0 0 0 0 60 0 0 353,20 420 0 0 833,20 128

ΠΛΟΥΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 0 2 17,27 60 0 0 0 0 60 0 0 345,40 420 0 0 825,40ΠΛΟΥΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 0 2 17,27 60 0 0 0 0 60 0 0 345,40 420 0 0 825,40
129

ΓΑΡΤΖΟΛΑΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 7 18,90 425 0 0 0 0 0 0 378,00 0 0 0 803,00
130

ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 5 1 15,73 25 275 0 0 0 30 0 0 314,60 175 0 0 794,60 131

ΜΠΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 7 18,00 425 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 785,00 132

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΦΙΛΙΠΠΟΣΟχιΟχι 1 0 16,26 60 0 0 0 0 0 0 0 325,20 420 0 0 745,20 133

ΣΑΜΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 7 16,00 425 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 745,00
134

ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣΟχιΟχι 1 7 13,00 8 425 0 0 0 0 0 0 260,00 56 0 0 741,00
135

ΠΑΠΑ∆ΑΝΕΛΛΗ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑΠΕΤΡΟΣΟχιΟχι 1 0 18,00 53 0 0 0 0 0 0 0 360,00 371 0 0 731,00 136

ΚΑΣΣΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 0 15,20 60 0 0 0 0 0 0 0 304,00 420 0 0 724,00 137

ΛΩΛΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ∆ΗΝΗΤΡΗΣΟχιΟχι 1 5 2 16,54 8 275 0 0 0 60 0 0 330,80 56 0 0 721,80 138

ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 6 1 13,50 8 350 0 0 0 30 0 0 270,00 56 0 0 706,00 139

ΤΣΙΑΛΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 5 1 17,00 8 275 0 0 0 30 0 0 340,00 56 0 0 701,00 140

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 10  από 15
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Ανακοίνωση :

2/2018

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΜΟΣΧΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 5 17,90 8 275 0 0 0 0 0 0 358,00 56 0 0 689,00
141

ΚΑΛΑΜΙ∆Α ΑΓΛΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 6 16,00 350 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 670,00 142

ΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣΟχιΟχι 1 5 1 13,00 15 275 0 0 0 30 0 0 260,00 105 0 0 670,00 143ΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣΟχιΟχι 1 5 1 13,00 15 275 0 0 0 30 0 0 260,00 105 0 0 670,00 143

ΦΥΤΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 4 13,60 26 200 0 0 0 0 0 0 272,00 182 0 0 654,00 144

ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΑΝ∆ΡΕΑΣΟχιΟχι 1 5 17,70 275 0 0 0 0 0 0 354,00 0 0 0 629,00
145

ΚΑΡΑΜΟΥΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΙΜΩΝΟχιΟχι 1 5 14,87 7 275 0 0 0 0 0 0 297,40 49 0 0 621,40
146

ΒΕΡΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣΟχιΟχι 1 0 4 2 16,90 0 0 200 0 60 0 0 338,00 0 0 0 598,00 147

ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 5 11,90 10 275 0 0 0 0 0 0 238,00 70 0 0 583,00 148

ΜΠΟΦΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 0 0 18,45 30 0 0 0 0 0 0 0 369,00 210 0 0 579,00
149

ΣΤΑΜΑΤΗ ∆ΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 4 18,40 200 0 0 0 0 0 0 368,00 0 0 0 568,00
150

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχιΟχι 1 0 4 17,70 2 0 0 200 0 0 0 0 354,00 14 0 0 568,00
151

ΣΙΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΟχιΟχι 1 1 4 11,00 21 0 0 200 0 0 0 0 220,00 147 0 0 567,00
152

ΝΟΥΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 1 4 17,27 0 0 200 0 0 0 0 345,40 0 0 0 545,40 153

ΖΕΡΜΠΙΝΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 0 1 16,86 25 0 0 0 0 30 0 0 337,20 175 0 0 542,20
154

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 11  από 15
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

∆ΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 5 13,00 275 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 535,00
155

ΛΑΣΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 3 3 14,71 0 0 0 120 110 0 0 294,20 0 0 0 524,20
156

ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 1 4 16,00 0 0 200 0 0 0 0 320,00 0 0 0 520,00ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 1 4 16,00 0 0 200 0 0 0 0 320,00 0 0 0 520,00
157

ΜΑΜΜΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣΟχιΟχι 1 5 12,00 275 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 515,00
158

ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχιΟχι 1 4 11,00 8 200 0 0 0 0 0 0 220,00 56 0 0 476,00 159

ΓΙΟΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝΟχιΟχι 1 1 16,00 20 0 0 0 0 0 0 0 320,00 140 0 0 460,00 160

ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 2 16,80 15 0 0 0 0 0 0 0 336,00 105 0 0 441,00 161

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 0 1 19,60 0 0 0 0 30 0 0 392,00 0 0 0 422,00 162

ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 1 18,27 8 0 0 0 0 0 0 0 365,40 56 0 0 421,40
163

ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΖΩΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣΟχιΟχι 1 2 18,90 6 0 0 0 0 0 0 0 378,00 42 0 0 420,00
164

ΠΛΙΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΟχιΟχι 1 0 1 19,20 0 0 0 0 30 0 0 384,00 0 0 0 414,00
165

ΦΟΙΝΙΤΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣΟχιΟχι 1 0 2 17,22 0 0 0 0 60 0 0 344,40 0 0 0 404,40
166

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 20,00 0 0 0 0 0 0 0 400,00 0 0 0 400,00
167

ΛΑΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 1 16,54 5 0 0 0 0 30 0 0 330,80 35 0 0 395,80
168

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 12  από 15
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΖΑΡΕΝΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣΟχιΟχι 1 0 19,60 0 0 0 0 0 0 0 392,00 0 0 0 392,00 169

ΛΟΥΤΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 2 1 18,00 0 0 0 0 30 0 0 360,00 0 0 0 390,00 170

ΨΑΡΡΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 19,18 0 0 0 0 0 0 0 383,60 0 0 0 383,60 171ΨΑΡΡΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 19,18 0 0 0 0 0 0 0 383,60 0 0 0 383,60 171

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 0 2 13,63 7 0 0 0 0 60 0 0 272,60 49 0 0 381,60
172

ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 19,00 0 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 380,00 173

ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣΟχιΟχι 1 3 12,00 19 0 0 0 0 0 0 0 240,00 133 0 0 373,00
174

ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣΟχιΟχι 1 0 18,00 0 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 360,00
175

ΖΗΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣΟχιΟχι 1 0 17,90 0 0 0 0 0 0 0 358,00 0 0 0 358,00
176

ΣΦΕΝ∆ΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 3 2 14,86 0 0 0 0 60 0 0 297,20 0 0 0 357,20
177

ΦΑΝΤΑΟΥΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 0 15,00 8 0 0 0 0 0 0 0 300,00 56 0 0 356,00
178

ΜΥΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 0 16,00 5 0 0 0 0 0 0 0 320,00 35 0 0 355,00
179

ΣΜΥΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 0 17,30 0 0 0 0 0 0 0 346,00 0 0 0 346,00 180

ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 1 17,00 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 340,00 181

ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 0 17,00 0 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 340,00
182

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 13  από 15
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΜΑΝΘΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 0 16,80 0 0 0 0 0 0 0 336,00 0 0 0 336,00 183

ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣΟχιΟχι 1 0 16,80 0 0 0 0 0 0 0 336,00 0 0 0 336,00
184

ΣΤΑΥΡΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣΤΑΥΡΟΣΟχιΟχι 1 1 15,00 4 0 0 0 0 0 0 0 300,00 28 0 0 328,00ΣΤΑΥΡΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣΤΑΥΡΟΣΟχιΟχι 1 1 15,00 4 0 0 0 0 0 0 0 300,00 28 0 0 328,00
185

ΣΑΑΜΠΑΝ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΟχιΟχι 1 0 16,00 0 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 320,00
186

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 16,00 0 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 320,00
187

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥΛΥΓΕΡΗ ΑΝΝΑΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΟχιΟχι 1 0 15,80 0 0 0 0 0 0 0 316,00 0 0 0 316,00
188

ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 0 13,00 6 0 0 0 0 0 0 0 260,00 42 0 0 302,00
189

ΠΛΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 13,26 5 0 0 0 0 0 0 0 265,20 35 0 0 300,20
190

ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 0 14,70 0 0 0 0 0 0 0 294,00 0 0 0 294,00
191

ΚΑΡΑΝΤΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 0 14,50 0 0 0 0 0 0 0 290,00 0 0 0 290,00
192

ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 0 13,45 2 0 0 0 0 0 0 0 269,00 14 0 0 283,00
193

ΤΣΙΓΑΡΙ∆Α ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 14,00 0 0 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 280,00 194

∆ΕΝΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 14,00 0 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 280,00
195

ΕΛΙΑΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛΟχιΟχι 1 1 13,81 0 0 0 0 0 0 0 276,20 0 0 0 276,20
196

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 14  από 15
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 
υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 
την 01/09/2018) έως 31/07/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 0 13,64 0 0 0 0 0 0 0 272,80 0 0 0 272,80 197

ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 0 13,00 0 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 260,00
198

ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΟχιΟχι 1 0 13,00 0 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 260,00ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΟχιΟχι 1 0 13,00 0 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 260,00
199

ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 0 11,90 0 0 0 0 0 0 0 238,00 0 0 0 238,00
200

ΨΑΛΤΑΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 0 11,20 0 0 0 0 0 0 0 224,00 0 0 0 224,00 201

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 200,00
202

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 15  από 15



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 102 (∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΘΩ∆Η ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

2 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (102-104)

3 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΑΝΝΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

4 ΚΟΥΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

5 ΜΑΡΟΥ∆Α ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

6 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΟΤΗ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

7 ΠΕΤΑΧΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

8 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ

9 ΣΠΙΤΙΕΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 102 (∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ)

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΜΥΡΤΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 Α∆ΕΛΦΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

4 ΑΪ∆ΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5 ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

6 ΑΛΕΞΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

7 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

9 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

10 ΑΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

11 ΑΠΕΡΓΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

12 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΕΜΟΡΦΥΛΛΗ ΜΙΧΑΗΛ

13 ΑΠΤΟΥΛΙΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΟ∆ΑΝΘΗΠΕΤΡΟΣ

14 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΖΩΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

15 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

16 ΒΕΡΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

17 ΒΙΝΙΕΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ

18 ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

19 ΒΥΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

20 ΓΑΒΡΑ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

21 ΓΑΛΑΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

22 ΓΑΜΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ

23 ΓΑΡΤΖΟΛΑΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

24 ΓΑΤΣΑ ΓΚΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

25 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

26 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

27 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΤΙΤΟΣ

28 ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΣΟΦΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

29 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ

30 ΓΙΟΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ



31 ΓΚΑΓΚΑΟΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

32 ΓΚΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

33 ΓΛΥΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

34 ΓΟΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

35 ΓΡΙΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

36 ∆ΑΪΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

37 ∆ΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38 ∆ΕΝΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

39 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

40 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑΙΩΑΝΝΗΣ

41 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

42 ∆ΡΟΓΟΥΤΗ ΣΤΑΘΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

43 ΕΛΙΑΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ

44 ΕΛΙΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

45 ΕΛΛΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ ΒΙΚΤΩΡ

46 ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

47 ΖΑΡΕΝΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

48 ΖΕΡΜΠΙΝΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

49 ΖΗΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ

50 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

51 ΘΩ∆Η ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

52 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

53 ΚΑΖΑΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

54 ΚΑΛΑΜΙ∆Α ΑΓΛΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

55 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

56 ΚΑΛΙΑΜΠΑΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

57 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

58 ΚΑΛΥΒΙΤΗ ΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

59 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

60 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

61 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

62 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

63 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

64 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ

65 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΙΜΩΝ

66 ΚΑΡΑΜΠΕΚΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



67 ΚΑΡΑΝΤΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

68 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

69 ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

70 ΚΑΣΣΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

71 ΚΑΤΡΙΤΖΙ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

72 ΚΑΤΣΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

73 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

74 ΚΑΤΣΙΦΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΙΑΝΝΗΣ

75 ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

76 ΚΑΦΦΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

77 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ

78 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

79 ΚΟΚΚΟΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

80 ΚΟΡ∆ΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

81 ΚΟΥΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

82 ΚΟΥΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

83 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

84 ΚΡΑΣΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

85 ΚΡΙΘΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

86 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

87 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

88 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

89 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

90 ΚΩΝΣΤΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ

91 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

92 ΛΑΜΠΡΟΘΑΝΑΣΗ ΑΘΗΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

93 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

94 ΛΑΣΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

95 ΛΑΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

96 ΛΕΟΝΑΡ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

97 ΛΕΥΤΕΡΟΓΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

98 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΑΝ∆ΡΕΑΣ

99 ΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ

100 ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

101 ΛΟΥΠΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

102 ΛΟΥΤΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ



103 ΛΥΣΣΕΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

104 ΛΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

105 ΛΩΛΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ∆ΗΝΗΤΡΗΣ

106 ΜΑΚΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΓΕΩΡΓΙΟΣ

107 ΜΑΜΜΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ

108 ΜΑΝ∆ΑΝΗ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

109 ΜΑΝΘΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

110 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

111 ΜΑΡΟΥ∆Α ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

112 ΜΑΡΟΥΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

113 ΜΑΣΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

114 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΜΕΡΣΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

115 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ

116 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

117 ΜΕΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

118 ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

119 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

120 ΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

121 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

122 ΜΟΙΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑΝΙΚΟΛΑΟΣ

123 ΜΟΣΧΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

124 ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

125 ΜΟΥΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

126 ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΛΑΣΙΟΣ

127 ΜΠΕΡ∆ΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ

128 ΜΠΟΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

129 ΜΠΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

130 ΜΠΟΥΡΓΑΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

131 ΜΠΟΦΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

132 ΜΥΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

133 ΜΥΤΙΛΗΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

134 ΝΑΗΜΟΓΛΟΥ ΜΕΛΙΣΑ ΓΚΙΟΥΝΕΡ

135 ΝΟΥΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

136 ΝΤΙΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

137 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

138 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ



139 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

140 ΠΑΠΑ∆ΑΝΕΛΛΗ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

141 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

142 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

143 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΟΤΗ ΗΛΙΑΣ

144 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

145 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΛΥΓΕΡΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

146 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

147 ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

148 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

149 ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

150 ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

151 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

152 ΠΕΡΑΜΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

153 ΠΕΤΑΧΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

154 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ

155 ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

156 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

157 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

158 ΠΛΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

159 ΠΛΙΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

160 ΠΛΟΥΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

161 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

162 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

163 ΣΑΑΜΠΑΝ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

164 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

165 ΣΑΜΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

166 ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

167 ΣΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

168 ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ

169 ΣΙΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

170 ΣΜΥΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

171 ΣΟΥΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

172 ΣΟΥΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

173 ΣΠΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

174 ΣΠΙΤΙΕΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



175 ΣΤΑΜΑΤΗ ∆ΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

176 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

177 ΣΤΑΥΡΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣΤΑΥΡΟΣ

178 ΣΥΛΛΙΓΑΡ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

179 ΣΦΕΝ∆ΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

180 ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

181 ΤΑΓΛΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

182 ΤΑΚΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

183 ΤΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

184 ΤΕΓΚΕΛΙ∆ΟΥ ΝΑΝΤΙΕΖΝΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

185 ΤΖΙΟΒΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

186 ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

187 ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

188 ΤΟΥΛΚΑΡΙ∆ΟΥ ΠΑΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

189 ΤΟΥΡΛΙ∆Α ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

190 ΤΣΑΠΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

191 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

192 ΤΣΕΛΕΓΚΕΡ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

193 ΤΣΕΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

194 ΤΣΙΑΛΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

195 ΤΣΙΓΑΡΙ∆Α ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

196 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥ∆Η ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

197 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ∆ΩΡΟΘΕΑ ΑΝΘΟΥΛΑΘΩΜΑΣ

198 ΤΣΩΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

199 ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

200 ΦΑΝΤΑΟΥΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

201 ΦΟΙΝΙΤΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ

202 ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

203 ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

204 ΦΡΑΓΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

205 ΦΥΤΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

206 ΧΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

207 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

208 ΧΑΤΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

209 ΧΗΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ

210 ΨΑΛΤΑΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ



211 ΨΑΡΡΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 103 (∆Ε ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΒΟΥΓΕΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

2 ΜΟΥΛΑ∆ΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
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ΒΟΥΓΕΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι1 12 2 18,35 43 67 800 0 0 0 60 0 0 367,00 301 0 134 1.662,00 1

ΜΟΥΛΑ∆ΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχιΟχι1 12 20,00 17 80 800 0 0 0 0 0 0 400,00 119 0 160 1.479,00 2
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :      ∆.ΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ                                   

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ )ΚΑΙ 
ΌΧΙ ΝΩΡΙΤΕΡΑ ΑΠΌ 1/9/18) Έως 
31/7/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι1 12 16,54 800 0 0 0 0 0 0 330,80 0 0 0 1.130,80 3

ΑΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣΟχιΟχι1 0 11 16,00 0 0 550 0 0 0 0 320,00 0 0 0 870,00 4

ΛΟΥΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι1 2 14,90 60 0 0 0 0 60 0 0 298,00 420 0 0 778,00 5

ΗΛΊΑ∆ΗΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΟχιΟχι1 18,00 56 0 0 0 0 0 0 0 360,00 392 0 0 752,00 6

ΡΙΖΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι1 16,22 48 0 0 0 0 0 0 0 324,40 336 0 0 660,40 7

ΜΠΟΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι1 4 15,55 9 200 0 0 0 0 0 0 311,00 63 0 0 574,00 8

ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΛΤΑΝΗ ΣΤΑΪΚΟΣΟχιΟχι1 1 19,60 17 0 0 0 0 30 0 0 392,00 119 0 0 541,00 9

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι1 0 3 17,00 5 0 0 0 120 0 0 0 340,00 35 0 0 495,00 10

ΛΑΧΑΝΗ ΣΑΜΨΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι1 12,00 34 0 0 0 0 0 0 0 240,00 238 0 0 478,00 11

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣΟχιΟχι1 16,00 16 0 0 0 0 0 0 0 320,00 112 0 0 432,00 12

ΣΚΡΕΜΜΥ∆Α ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι1 12,00 27 0 0 0 0 0 0 0 240,00 189 0 0 429,00 13

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣΟχιΟχι1 1 18,00 0 0 0 0 30 0 0 360,00 0 0 0 390,00 14

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 2
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :      ∆.ΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ                                   

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ )ΚΑΙ 
ΌΧΙ ΝΩΡΙΤΕΡΑ ΑΠΌ 1/9/18) Έως 
31/7/2019

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι1 17,04 0 0 0 0 0 0 0 340,80 0 0 0 340,80 15

ΚΟΥΡΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι1 10,00 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 200,00 16

ΚΟΥΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχιΟχιΓ 18 0 0 0 0 0 0 0 0,00 126 0 0 126,00 17

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 2



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 103 (∆Ε ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

2 ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΗ ΧΙΟΝΟΥΛΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ (ΓΙΑ 103)

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ (ΓΙΑ 103)

4 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

5 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

6 ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

7 ΝΤΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ (ΓΙΑ 103)

8 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

9 ΣΑΒΒΑΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 103 (∆Ε ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ

2 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 ΒΟΥΓΕΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

4 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ

5 ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΗ ΧΙΟΝΟΥΛΑ ΤΡΥΦΩΝ

6 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

8 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

9 ΗΛΊΑ∆ΗΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

10 ΚΟΥΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

11 ΚΟΥΡΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

12 ΛΑΧΑΝΗ ΣΑΜΨΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13 ΛΟΥΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

14 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

15 ΜΟΥΛΑ∆ΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

16 ΜΠΟΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

17 ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

18 ΝΤΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

19 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

20 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ

21 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ

22 ΡΙΖΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

23 ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΛΤΑΝΗ ΣΤΑΪΚΟΣ

24 ΣΑΒΒΑΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

25 ΣΚΡΕΜΜΥ∆Α ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

26 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 104 (ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΜΟΡΦΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

2 ΣΑΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

3 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ
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ΜΟΡΦΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 11 8 3 3 60 725 0 400 120 110 0 0 420 0 0 1.775,00 1

ΣΑΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 5 1 60 80 800 0 250 0 30 0 0 420 0 160 1.660,00 2

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(2
)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48 - 50 

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την υπογραφή της 

σύµβασης (και όχι πριν την 01/09/2018) έως 

31/07/2019 
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Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                   

Ανακοίνωση :
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ς

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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ΣΑΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 5 1 60 80 800 0 250 0 30 0 0 420 0 160 1.660,00 2

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 11 4 3 3 60 725 0 200 120 110 0 0 420 0 0 1.575,00 3

∆ΡΟΥΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 4 3 3 48 800 0 200 120 110 0 0 336 0 0 1.566,00 4

ΤΟΥΡΛΕΝΤΕ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟχιΟχι 1 12 5 2 60 800 0 250 0 60 0 0 420 0 0 1.530,00 5

ΚΑΤΣΑΜΑΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΟχιΟχι 1 12 5 2 60 800 0 250 0 60 0 0 420 0 0 1.530,00 6

ΠΟΡΤΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 5 2 60 800 0 250 0 60 0 0 420 0 0 1.530,00 7

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΟχιΟχι 1 12 2 2 60 67 800 0 0 0 60 100 0 420 0 134 1.514,00 8

ΑΓΡΑΠΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 4 2 60 800 0 200 0 60 0 0 420 0 0 1.480,00 9

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ∆ΗΜΟΣ ΟχιΟχι 1 12 3 3 60 800 0 0 120 110 0 0 420 0 0 1.450,00 10

ΓΥΦΤΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟχιΟχι 1 12 3 3 60 800 0 0 120 110 0 0 420 0 0 1.450,00 11

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 12 2 55 67 800 0 0 0 60 0 0 385 0 134 1.379,00 12

ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 12 4 2 17 67 800 0 200 0 60 0 0 119 0 134 1.313,00 13

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 8
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(2
)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48 - 50 

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την υπογραφή της 

σύµβασης (και όχι πριν την 01/09/2018) έως 

31/07/2019 
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Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                   

Ανακοίνωση :
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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ΚΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 14

ΣΚΟΥΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 15ΣΚΟΥΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 15

ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 16

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 17

ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 18

ΤΑΦΡΑΛΗ ΦΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 19

ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 20

ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣΟχιΟχι 1 12 1 60 800 0 0 0 0 50 0 420 0 0 1.270,00 21

ΣΙΟΥΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 22

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 23

ΑΝΤΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 24

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 25

ΜΠΑΛΑΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 26

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 8
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Σ

(2
)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48 - 50 

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την υπογραφή της 

σύµβασης (και όχι πριν την 01/09/2018) έως 

31/07/2019 
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Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                   

Ανακοίνωση :
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΝ123921ΟχιΟχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 27

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΟχιΟχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 28ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΟχιΟχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 28

ΚΟΚΟΣΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟχιΟχι 1 10 3 1 60 650 0 150 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 29

ΓΚΕΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟχιΟχι 1 9 2 1 56 85 575 0 0 0 60 50 0 392 0 170 1.247,00 30

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 31

ΒΕΡΓΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 32

ΑΥΓΗΤΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 33

ΡΕΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 34

ΜΕΤΑΞΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 35

ΤΣΕΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 36

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΙΩΣΗΦ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 37

ΠΡΟΠΟ∆Η ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 38

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 39

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 8
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Σ

(2
)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48 - 50 

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την υπογραφή της 

σύµβασης (και όχι πριν την 01/09/2018) έως 

31/07/2019 
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Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                   

Ανακοίνωση :
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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ΛΕΠΕΝΙΩΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 40

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 41ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 41

ΓΚΙΑΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 42

ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 43

ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 56 800 0 0 0 0 0 0 392 0 0 1.192,00 44

ΣΚΟΡ∆ΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΑΚΩΒ ΟχιΟχι 1 11 60 725 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.145,00 45

ΜΠΑΝΤΟΥΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 2 40 800 0 0 0 60 0 0 280 0 0 1.140,00 46

ΣΑΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟχιΟχι 1 12 3 30 800 0 0 0 110 0 0 210 0 0 1.120,00 47

ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΣΑΑΚ ΟχιΟχι 1 6 7 60 350 0 350 0 0 0 0 420 0 0 1.120,00 48

∆ΕΡΜΠΩΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΠΥΡΟΥ ΟχιΟχι 1 12 2 31 800 0 0 0 60 0 0 217 0 0 1.077,00 49

ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΣΑΡΑΝΤΗ ΟχιΟχι 1 10 60 650 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.070,00 50

∆ΡΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΟχιΟχι 1 9 2 60 575 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.055,00 51

ΑΙ∆ΙΝΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 25 800 0 0 0 60 0 0 175 0 0 1.035,00 52

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 8
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Σ

(2
)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48 - 50 

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την υπογραφή της 

σύµβασης (και όχι πριν την 01/09/2018) έως 

31/07/2019 

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                   

Ανακοίνωση :
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχιΟχι 1 12 31 800 0 0 0 0 0 0 217 0 0 1.017,00 53

ΓΚΟΥΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 12 67 800 0 0 0 0 0 0 0 201 0 1.001,00 54ΓΚΟΥΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 12 67 800 0 0 0 0 0 0 0 201 0 1.001,00 54

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΠΑΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟχιΟχι 1 9 60 575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 995,00 55

ΓΚΑΓΚΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 8 2 60 500 0 0 0 60 0 0 420 0 0 980,00 56

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 8 60 500 0 0 0 0 0 0 420 0 0 920,00 57

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 12 3 800 0 0 0 110 0 0 0 0 0 910,00 58

ΥΦΑΝΤΟΥ∆Α ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 3 800 0 0 0 110 0 0 0 0 0 910,00 59

ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΟχιΟχι 1 7 2 60 425 0 0 0 60 0 0 420 0 0 905,00 60

ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 10 1 1 22 650 0 0 0 30 50 0 154 0 0 884,00 61

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 2 800 0 0 0 60 0 0 14 0 0 874,00 62

ΤΣΙΝΤΖΗΡΑ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 5 800 0 0 0 30 0 0 35 0 0 865,00 63

ΒΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 0 9 800 0 0 0 0 0 0 63 0 0 863,00 64

ΓΟΥΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 5 800 0 0 0 0 0 0 35 0 0 835,00 65

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 8
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(2
)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48 - 50 

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την υπογραφή της 

σύµβασης (και όχι πριν την 01/09/2018) έως 

31/07/2019 
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Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                   

Ανακοίνωση :
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ς

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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ΑΦΕΝ∆ΡΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 1 800 0 0 0 30 0 0 0 0 0 830,00 66

ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣΟχιΟχι 1 5 4 60 275 0 0 0 110 0 0 420 0 0 805,00 67ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣΟχιΟχι 1 5 4 60 275 0 0 0 110 0 0 420 0 0 805,00 67

ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,00 68

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 10 1 1 10 650 0 0 0 30 50 0 70 0 0 800,00 69

ΑΡΚΑ∆ΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΟχιΟχι 1 11 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 725,00 70

ΠΑΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟχιΟχι 1 7 6 425 0 300 0 0 0 0 0 0 0 725,00 71

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 4 2 60 0 0 200 0 60 0 0 420 0 0 680,00 72

ΝΤΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΟχιΟχι 1 4 2 60 0 200 0 0 60 0 0 420 0 0 680,00 73

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΟΥΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 10 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650,00 74

ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 4 60 0 0 200 0 0 0 0 420 0 0 620,00 75

ΠΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 9 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 575,00 76

ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 3 2 60 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 480,00 77

∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 2 2 60 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 480,00 78

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 6  από 8
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Ε

Σ

(2
)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48 - 50 

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την υπογραφή της 

σύµβασης (και όχι πριν την 01/09/2018) έως 

31/07/2019 
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Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                   

Ανακοίνωση :
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

 Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
4

 ή
 5

)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
7

)

2/2018

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
8

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
6

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
∆

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
9

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
1

1
)

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 7 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425,00 79

ΓΕΡΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 0 60 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 80ΓΕΡΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 0 60 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 80

ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 2 60 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 81

ΚΑΡΟΥΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 60 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 82

ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟχιΟχι 1 1 48 0 0 0 0 30 0 0 336 0 0 366,00 83

ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 1 48 0 0 0 0 30 0 0 336 0 0 366,00 84

ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 5 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275,00 85

ΜΑΡΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 32 0 0 0 0 0 0 0 224 0 0 224,00 86

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 29 0 0 0 0 0 0 0 203 0 0 203,00 87

ΝΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣΑΝ∆ΡΕΑΣ ΟχιΟχι 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0 150,00 88

ΑΒ∆ΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 16 0 0 0 0 0 0 0 112 0 0 112,00 89

ΚΟΥΡΤΕΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 110,00 90

ΤΣΙΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟχιΟχι 1 3 1 1 0 0 0 0 30 50 0 0 0 0 80,00 91

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 7  από 8
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48 - 50 

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την υπογραφή της 

σύµβασης (και όχι πριν την 01/09/2018) έως 

31/07/2019 
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Υπηρεσία :  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                   
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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ΜΠΟΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 60,00 92

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 93ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 93

ΜΟΣΧΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 94

ΝΤΟΥΣΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 95

ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΗ ΧΙΟΝΟΥΛΑ ΤΡΥΦΩΝ ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 96

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 8  από 8



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 104 (ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (102-

104)



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 104 (ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΒ∆ΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2 ΑΓΡΑΠΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

3 ΑΙ∆ΙΝΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

5 ΑΝΤΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

6 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

8 ΑΡΚΑ∆ΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

9 ΑΥΓΗΤΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΑΦΕΝ∆ΡΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

11 ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΟΣ

13 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

14 ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

15 ΒΕΡΓΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ

16 ΒΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

17 ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΗ ΧΙΟΝΟΥΛΑ ΤΡΥΦΩΝ

18 ΓΕΡΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

19 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

21 ΓΚΑΓΚΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

22 ΓΚΕΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

23 ΓΚΙΑΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

24 ΓΚΟΥΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

25 ΓΟΥΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



26 ΓΥΦΤΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ

27 ∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

28 ∆ΕΡΜΠΩΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΠΥΡΟΥ

29 ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ

30 ∆ΡΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ

31 ∆ΡΟΥΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

32 ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

33 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

34 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΙΩΣΗΦ

35 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΟΥΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

36 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

37 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

38 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ

39 ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

40 ΚΑΡΟΥΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

41 ΚΑΤΣΑΜΑΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

42 ΚΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ

43 ΚΟΚΟΣΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

44 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

45 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

46 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

47 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

48 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΓΕΩΡΓΙΟΣ

49 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

50 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

51 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

52 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

53 ΜΑΡΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

54 ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

55 ΜΕΤΑΞΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ



56 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

57 ΜΟΡΦΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

58 ΜΟΣΧΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

59 ΜΠΑΛΑΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

60 ΜΠΑΝΤΟΥΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

61 ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

62 ΜΠΟΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

63 ΝΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣΑΝ∆ΡΕΑΣ

64 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

65 ΝΤΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

66 ΝΤΟΥΣΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

67 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ∆ΗΜΟΣ

68 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΠΑΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

69 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

70 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

71 ΠΑΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

72 ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

73 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

74 ΠΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

75 ΠΟΡΤΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

76 ΠΡΟΠΟ∆Η ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

77 ΡΕΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

78 ΣΑΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

79 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

80 ΣΑΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

81 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΣΑΑΚ

82 ΣΙΟΥΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

83 ΣΚΟΡ∆ΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΑΚΩΒ

84 ΣΚΟΥΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

85 ΤΑΦΡΑΛΗ ΦΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ



86 ΤΟΥΡΛΕΝΤΕ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

87 ΤΣΕΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

88 ΤΣΙΝΤΖΗΡΑ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

89 ΤΣΙΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

90 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

91 ΥΦΑΝΤΟΥ∆Α ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

92 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

93 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

94 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΝ123921

95 ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΣΑΡΑΝΤΗ

96 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

97 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ


